О составе комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, культуре и спорту

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать следующих депутатов Законодательного Собрания Челябинской области в состав комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, культуре и спорту:

Видгофа Михаила Борисовича;

Денисенко Алексея Владимировича;

Колесникову Лену Рафиковну;

Куркина Константина Александровича;

Ларина Дмитрия Сергеевича;

Реву Евгения Петровича;

Утарбекова Дамира Анесовича.

Председатель Законодательного Собрания

В.В. Мякуш